i%ﬂiﬁ ﬁﬁﬂg
)

CITTA DI MIL&AZZO |
DETERMINAZIONE SINDACALE N° 0? “bEL / 9' C’h ‘jﬁ”f

OGGETTO: D.D.G. 461/2018 di riapertura termini avviso DDG n.1809 del 10.07.2017. Approvazione
progetto, accordo di programma e istanza di presentazione per la realizzazione degli interventi previsti in
attuazione dell' Obiettivo S6 del Quadro Strategico Nazionale (QSN) Obiettivi di servizio 2007/2013 -
Intervento 4 "Implementazione delle prestazioni di natura assistenziale attivate nell' ambito del servizio di
assistenza domiciliare integrata".

IL SINDACO

RICHIAMATA integralmente la deliberazione del Comitato dei Sindaci n.2 del 17/04/2018, ad oggetto
“D.D.G. 461/2018 di riapertura termini avviso DDG n.1809 del 10.07.2017. Approvazione progetto, accordo
di programma e istanza di presentazione per la realizzazione degli interventi previsti in attuazione dell
Obiettivo S.06 del Quadro Strategico Nazionale (QSN) Obiettivi di servizio 2007/2013 - Intervento 4
"Implementazione delle prestazioni di natura assistenziale attivate nell' ambito del servizio di assistenza
domiciliare integrata";

DATO ATTO che la deliberazione citata ¢ composta dal formulario del progetto, nonché lo schema di
accordo di programma, con annesso il regolamento ADI e lo schema di istanza di presentazione del progetto;
RILEVATO che, successivamente all’adozione del predetto schema, sono stati invitati i Sindaci e il
Direttore dell’ Asp per la sottoscrizione dell’accordo di programma;

VISTO I’accordo di programma fra I'ambito territoriale del Distretto socio sanitario 27 e I'ASP di Messina —
Distretto sanitario di Milazzo per I’approvazione del regolamento integrato tra il distretto sanitario 27 ed il
distretto socio sanitario per la gestione del servizio ADI, sottoscritto da tutti i soggetti interessati;
RITENUTO di dare attuazione alla deliberazione di comitato dei sindaci n. 2 del 17/04/2018 , dispone la
presentazione dell’istanza e della documentazione richiesta presso il Dipartimento della Famiglia e delle
Politiche Sociali,

VISTE le vigenti norme di legge che regolano la materia;

VISTO ’O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1. Di prendere atto della deliberazione del Comitato dei Sindaci n.2 del 17/04/2018, ad oggetto
“D.D.G. 461/2018 di riapertura termini avviso DDG n.1809 del 10.07.2017. Approvazione progetto,
accordo di programma e istanza di presentazione per la realizzazione degli interventi previsti in
attuazione dell' Obiettivo S6 del Quadro Strategico Nazionale (QSN) Obiettivi di servizio 2007/2013
- Intervento 4 "Implementazione delle prestazioni di natura assistenziale attivate nell' ambito del
servizio di assistenza domiciliare integrata";

2. Di approvare I’accordo di programma, meglio descritto in narrativa, sottoscritto da tutti i Comuni
facenti parte del Distretto 27 e dall’Asp n. 5 di Messina. '

3. Di disporre la presentazione dell’istanza, corredata dalla documentazione richiesta presso il
Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali;

4. Di dare mandato al Coordinatore dell’Ufficio Piano degli adempimenti di cui alla presente
determinazione e per ’adozione di tutti gli atti conseguenziali, compresa la pubblicazione sulla
GURS dell’accordo di programma;

5. Di trasmettere il presente provvedimento al Dirigente del 1° Dji
pubblicazione.

to perché ne curi la

[ Sindaco ? [
Avv. Giovanni F micak




